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565036472/56  pink2,0 - 5,0 mm  

55500218
5650363

72/58
72/54

 
 

 
 

magenta
orange

2,0 - 5,0 mm
2,0 - 5,0 mm

 
 

5650361
5650362

72/24
72/33

 
 

 
 

gelb
grün

2,0 - 5,0 mm
2,0 - 5,0 mm

 
 

Textmarker NEON

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker NEON, pinkTextmarker NEON, orange

Textmarker NEON, magentaTextmarker NEON, grünTextmarker NEON, gelb

Textmarker  NEON
• Keilspitze 
• im angesagten Tubendesign 
• angenehme Haptik 
• hohe Offenlagerfähigkeit - bis zu 4 Stunden

Anwendungsbeispiele:
- dank seiner hohen Offenlagerfähigkeit ist er das ideale Werkzeug für konzentriertes Lesen und Lernen


